

**Lucrari de reparatie curenta a
imbracamintei asfaltice din
beton asfaltic - Post vamal
Tudora r-l Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 224 310,19 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	30,955	56,77	1 757,32
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	196,67	56,77	11 164,96
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1804	56,77	10,24
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	41,9786	56,77	2 383,13
		Total manopera				15 315,64

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	17,818	1 225,00	21 827,05
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	14,194	1 310,00	18 594,14
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,5828	290,00	2 489,01
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	51,5393	290,00	14 946,40
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0027	290,00	0,78
6.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,906	250,00	226,50
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	19,7961	240,00	4 751,06
8.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	31,05	1 310,00	40 675,50
9.	23203226000401	Bitum	t	0,1401	7 500,00	1 050,75
10.	23203226001101	Bitum	t	0,162	7 500,00	1 215,00
11.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	2,416	15,00	36,24
12.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	1,661	15,00	24,91
13.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,4652	10,00	114,65
		Total materiale de construcții				105 952,00

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	11,7025	95,00	1 111,74
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	13,50	75,00	1 012,50
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	13,50	85,00	1 147,50
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	16,20	715,00	11 583,00
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0408	280,00	11,42
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,5107	485,00	1 702,74
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri	h-ut	17,0539	400,00	6 821,56

		valturi R 8-14 de 14tf				
8.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	16,20	125,00	2 025,00
9.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,4657	385,00	564,29
10.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,4168	485,00	202,15
11.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1984	250,00	49,60
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	11,7025	55,00	643,64
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	2,16	120,00	259,20
14.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,16	200,00	432,00
15.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,4168	200,00	83,36
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,7984	200,00	1 159,68
17.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3315	210,00	489,62
		Total utilaje de construcții				29 298,99

Total:

Total	lei	150 566,64
Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	3 446,02
Cheltuieli de regie	14,50 %	22 331,83
Beneficiu	6,00 %	10 580,67
TVA	20,00 %	37 385,03

Total deviz:

**224 310,1
9**

Intocmit _____ 0
(funcția, semnătura)

Verificat _____ 0
(funcția, semnătura)